https://eservicios2.aguascalientes.gob.mx/sae/ConvocatoriasAnexos/Default.aspx 

El costo de la “CONVOCATORIA” se establece de conformidad con lo señalado en el Titulo Tercero, Capítulo X, artículo 17, fracción I, 
de la Ley de Ingresos del Estado de Aguascalientes para el ejercicio fiscal del año 2021, por la cantidad de $1,400.00 (MIL 
CUATROCIENTOS PESOS 00/100, M.N.); los “PROVEEDORES” que deseen adquirir la “CONVOCATORIA” de la “LICITACIÓN”, 
podrán realizar el pago de dos formas: 

1. Mediante pago efectuado en las cajas recaudadoras de la “SEFI”, ubicadas en Avenida de la Convención de 1914 oriente